
 

1 
 

Politika používání cookies 

MP Classic Lofts s.r.o., se sídlem Dlouhá 213/14, Hradec Králové, 50003, IČEM 
22439757 (dále jen „společnost“), používá na svých webových stránkách cookies a 
podobné technologie, aby zlepšila uživatelskou zkušenost, analyzovala návštěvnost a 
poskytovala personalizovaný obsah. 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které jsou při návštěvě webových stránek uloženy ve 
vašem zařízení (např. počítači, tabletu nebo mobilním telefonu). Cookies umožňují 
webovým stránkám rozpoznat vaše zařízení a zapamatovat si určité informace o vašich 
předchozích návštěvách (např. jazyková nastavení, přihlašovací údaje). 

Typy cookies, které používáme 

Na našich webových stránkách používáme následující typy cookies: 

1. Nezbytné cookies 
Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek a umožňují 
základní funkce, jako je bezpečné přihlášení nebo navigace na stránkách. Bez 
těchto cookies by webové stránky nefungovaly správně. 

2. Analytické cookies 
Tyto cookies nám umožňují sledovat návštěvnost našich webových stránek a 
analyzovat, jak je uživatelé používají. Informace z těchto cookies používáme k 
vylepšování funkčnosti a uživatelské zkušenosti. Data jsou shromažďována 
anonymně a nelze je spojit s konkrétním uživatelem. 

3. Reklamní a personalizační cookies 
Tyto cookies se používají k poskytování relevantních reklam a personalizovaného 
obsahu na základě vašich zájmů. Mohou být nastaveny našimi reklamními 
partnery a umožňují zobrazovat vám cílené reklamy na jiných webových 
stránkách. 

Jak spravovat cookies? 

Při první návštěvě našich webových stránek jste upozorněni na používání cookies a je 
vám nabídnuta možnost spravovat své preference prostřednictvím nastavení cookies. 
Můžete si zvolit, které kategorie cookies chcete povolit. 

Nastavení cookies můžete kdykoli upravit nebo zcela odmítnout prostřednictvím 
nastavení svého webového prohlížeče. Níže najdete odkazy na návody pro správu 
cookies v běžně používaných prohlížečích: 

• Google Chrome 



 

2 
 

• Mozilla Firefox 

• Microsoft Edge 

• Safari 

Vezměte prosím na vědomí, že pokud zakážete některé nebo všechny cookies, může to 
ovlivnit funkčnost našich webových stránek a některé služby nemusí být dostupné. 

Doba uchovávání cookies 

Doba uchovávání cookies ve vašem zařízení závisí na typu cookies. Nezbytné cookies 
jsou uchovávány po dobu trvání vaší relace na webových stránkách, zatímco analytické 
a reklamní cookies mohou být uchovávány delší dobu, obvykle maximálně po dobu 2 let, 
pokud nejsou odstraněny dříve. 

Změny této politiky cookies 

Společnost si vyhrazuje právo tuto politiku cookies kdykoli změnit. Všechny změny 
budou zveřejněny na našich webových stránkách a v případě zásadních změn budete 
informováni prostřednictvím oznámení při vaší další návštěvě. 

 

https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/4027947
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac

